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Resultados

Informacion del evento JoeRacer Albacete
Circuito Albacete
Fecha 16/06/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 76
Mejor tiempo del evento 01:41.413
Media del dia 01:55.163
Pilotos en grupo prueba 76
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.413
Tiempo medio grupo prueba 01:55.163




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P127723 prueba 01:41.413 [ 01:41.413 | 00:00.000 | 00:13.750| 00:00.000 | 00:13.750 12
P127756 prueba 01:41.716 ( 00:00.303 | 00:00.303 | 00:13.447 | 00:00.303 | 00:13.447| 30
P127694 prueba 01:43.272( 00:01.556 | 00:01.859| 00:11.890 | 00:01.859 | 00:11.890 9
P125594 prueba 01:43.509 [ 00:00.236 | 00:02.096 | 00:11.654 | 00:02.096 | 00:11.654| 29
P128699 prueba 01:44.100 [ 00:00.591 | 00:02.687 | 00:11.062 | 00:02.687 | 00:11.062| 27
P00018 prueba 01:44.176 | 00:00.075| 00:02.762| 00:10.987 | 00:02.762 | 00:10.987 | 45
P127751 prueba 01:44.184 [ 00:00.008 | 00:02.771| 00:10.978 | 00:02.771 | 00:10.978 | 27
P127757 prueba 01:44.489 [ 00:00.304 | 00:03.076 | 00:10.673 | 00:03.076 | 00:10.673| 40
P127713 prueba 01:45.093 [ 00:00.603 | 00:03.680 | 00:10.070 | 00:03.680 | 00:10.070 | 26
P127687 prueba 01:45.346 [ 00:00.253 | 00:03.933 | 00:09.817 | 00:03.933 | 00:09.817| 40
P125909 prueba 01:45.434 [ 00:00.088 | 00:04.021 | 00:09.728 | 00:04.021 | 00:09.728 | 37
P127431 prueba 01:46.724 [ 00:01.289 | 00:05.311 | 00:08.439 | 00:05.311| 00:08.439| 50
P127681 prueba 01:47.233 [ 00:00.509 | 00:05.820| 00:07.929 | 00:05.820 | 00:07.929 | 37
P96724 prueba 01:47.499 [ 00:00.265 | 00:06.086 | 00:07.664 | 00:06.086 | 00:07.664 | 35
P127691 prueba 01:47.869 [ 00:00.370 | 00:06.456 | 00:07.293 | 00:06.456 | 00:07.293 | 51
P127721 prueba 01:47.875 [ 00:00.006 | 00:06.462 | 00:07.287 | 00:06.462 | 00:07.287| 46
P127719 prueba 01:48.025 [ 00:00.150 | 00:06.612 | 00:07.137 | 00:06.612| 00:07.137| 44
P127736 prueba 01:48.131 [ 00:00.105 | 00:06.718 | 00:07.032| 00:06.718 | 00:07.032| 43
P127754 prueba 01:48.172 [ 00:00.041 | 00:06.759 | 00:06.990 | 00:06.759 | 00:06.990 | 43
P127672 prueba 01:48.456 [ 00:00.284 | 00:07.043 | 00:06.706 | 00:07.043 | 00:06.706| 50
P125599 prueba 01:49.076 [ 00:00.619 | 00:07.663 | 00:06.087 | 00:07.663 | 00:06.087 | 49
P127696 prueba 01:49.140 [ 00:00.064 | 00:07.727 | 00:06.022 | 00:07.727 | 00:06.022 | 46
P125908 prueba 01:49.153 [ 00:00.013 | 00:07.740 | 00:06.009 | 00:07.740 | 00:06.009 | 43
P125597 prueba 01:49.515 [ 00:00.361 | 00:08.102 | 00:05.648 | 00:08.102 | 00:05.648 | 25
P117571 prueba 01:49.912 [ 00:00.396 | 00:08.498 | 00:05.251 | 00:08.498 | 00:05.251| 43
P97093 prueba 01:50.784 [ 00:00.872 | 00:09.370 | 00:04.379 | 00:09.370 | 00:04.379| 45
P127735 prueba 01:50.828 [ 00:00.044 | 00:09.415| 00:04.335| 00:09.415| 00:04.335| 44
P127679 prueba 01:50.887 [ 00:00.059 | 00:09.474 | 00:04.275| 00:09.474 | 00:04.275 16
P125596 prueba 01:51.334 [ 00:00.446 | 00:09.920 | 00:03.829 | 00:09.920 | 00:03.829 | 33
P127689 prueba 01:51.791 | 00:00.456 | 00:10.377] 00:03.372 | 00:10.377| 00:03.372| 25
P127698 prueba 01:51.815| 00:00.024 | 00:10.401 | 00:03.348 | 00:10.401 | 00:03.348| 35
P127724 prueba 01:52.054 [ 00:00.239 ] 00:10.640| 00:03.109 | 00:10.640 | 00:03.109| 30
P127739 prueba 01:52.144 | 00:00.089 | 00:10.730| 00:03.019 | 00:10.730 | 00:03.019| 27
P127749 prueba 01:52.186 [ 00:00.042 | 00:10.773 | 00:02.976 | 00:10.773 | 00:02.976 | 46
P127555 prueba 01:52.308 [ 00:00.121 | 00:10.895| 00:02.854| 00:10.895| 00:02.854| 35
P125592 prueba 01:52.836 [ 00:00.527 | 00:11.423 | 00:02.327| 00:11.423 | 00:02.327| 32
P125907 prueba 01:52.859 [ 00:00.023 | 00:11.446 | 00:02.303 | 00:11.446 | 00:02.303 | 25
P127674 prueba 01:52.996 [ 00:00.137 | 00:11.583 | 00:02.166 | 00:11.583 | 00:02.166 | 28
P115758 prueba 01:53.216 | 00:00.219| 00:11.802 | 00:01.947| 00:11.802 | 00:01.947 16
P127758 prueba 01:53.320 [ 00:00.104 | 00:11.906 | 00:01.843 | 00:11.906 | 00:01.843 | 41
P127676 prueba 01:53.459 [ 00:00.139 | 00:12.046 | 00:01.704 | 00:12.046| 00:01.704| 34
P127678 prueba 01:53.743 [ 00:00.283 | 00:12.329 | 00:01.420| 00:12.329 | 00:01.420 | 47
P127760 prueba 01:54.661 [ 00:00.918 | 00:13.248 | 00:00.501 | 00:13.248 | 00:00.501 49
P127730 prueba 01:54.767 [ 00:00.105 | 00:13.353 | 00:00.396 | 00:13.353 | 00:00.396| 45
P127692 prueba 01:55.242 [ 00:00.475| 00:13.829 | 00:00.079 | 00:13.829 | 00:00.079| 53
P127711 prueba 01:55.965 [ 00:00.722 | 00:14.552 | 00:00.801 | 00:14.552| 00:00.801 27
P127699 prueba 01:56.440 [ 00:00.475| 00:15.027 | 00:01.276| 00:15.027 | 00:01.276 | 45
P127671 prueba 01:56.761 [ 00:00.321 | 00:15.348 | 00:01.598 | 00:15.348 | 00:01.598 | 45
P127738 prueba 01:57.001 [ 00:00.240 | 00:15.588 | 00:01.838 | 00:15.588 | 00:01.838 13
P127675 prueba 01:57.894 [ 00:00.892 | 00:16.480 | 00:02.730| 00:16.480 | 00:02.730 | 38
P127715 prueba 01:58.003 [ 00:00.109 | 00:16.590 | 00:02.839| 00:16.590 | 00:02.839| 41
P125593 prueba 01:58.363 [ 00:00.360 | 00:16.950 | 00:03.200 | 00:16.950| 00:03.200| 50
P127684 prueba 01:58.476  00:00.112 | 00:17.063 | 00:03.313 | 00:17.063 | 00:03.313| 25
P127683 prueba 01:58.792 [ 00:00.315| 00:17.378 | 00:03.628 | 00:17.378 | 00:03.628 | 48
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P127729 prueba 01:59.498 [ 00:00.706 | 00:18.085| 00:04.334| 00:18.085| 00:04.334| 44
P125598 prueba 01:59.624 [ 00:00.126 | 00:18.211 | 00:04.461 | 00:18.211 | 00:04.461 14
P127728 prueba 01:59.713 [ 00:00.088 | 00:18.300 | 00:04.550 | 00:18.300 | 00:04.550 | 32
P127673 prueba 01:59.799 [ 00:00.085 | 00:18.385| 00:04.635| 00:18.385| 00:04.635| 31
P128658 prueba 02:01.221 [ 00:01.422 | 00:19.808 | 00:06.057 | 00:19.808 | 00:06.057| 43
Sergio Gomez prueba 02:01.538 [ 00:00.317 ] 00:20.125| 00:06.375] 00:20.125 [ 00:06.375 47
P127718 prueba 02:01.821 [ 00:00.282 | 00:20.408 | 00:06.657 | 00:20.408 | 00:06.657 | 25
P117913 prueba 02:02.118 [ 00:00.296 | 00:20.704 | 00:06.954| 00:20.704 | 00:06.954 | 27
P00186 prueba 02:02.864 [ 00:00.746 | 00:21.451 | 00:07.701 | 00:21.451 | 00:07.701 16
P127712 prueba 02:03.083 [ 00:00.218 | 00:21.670| 00:07.919| 00:21.670 | 00:07.919| 32
P117911 prueba 02:03.232 [ 00:00.149 | 00:21.819 | 00:08.069 | 00:21.819| 00:08.069 13
P127740 prueba 02:03.793 [ 00:00.560 | 00:22.380 | 00:08.630 | 00:22.380 | 00:08.630| 40
P125595 prueba 02:06.099 [ 00:02.305 | 00:24.686 | 00:10.936 | 00:24.686 | 00:10.936 | 42
P127685 prueba 02:06.936 [ 00:00.837 | 00:25.523 | 00:11.773 | 00:25.523 | 00:11.773| 21
P127753 prueba 02:11.859 [ 00:04.922 | 00:30.446 | 00:16.695| 00:30.446 | 00:16.695| 36
P127732 prueba 02:12.095 [ 00:00.235 | 00:30.681 | 00:16.931 | 00:30.681 | 00:16.931 10
P127734 prueba 02:13.119 | 00:01.024 | 00:31.705] 00:17.955| 00:31.705| 00:17.955| 41
P127733 prueba 02:14.770 [ 00:01.651 | 00:33.357] 00:19.607 | 00:33.357| 00:19.607 | 20
P127686 prueba 02:19.783 | 00:05.012 | 00:38.369 | 00:24.619 | 00:38.369 | 00:24.619| 33
P127731 prueba 02:21.541 [ 00:01.758 | 00:40.128 | 00:26.378 | 00:40.128 | 00:26.378 | 39
P65704 prueba 02:22.266 [ 00:00.724 | 00:40.853 | 00:27.103 | 00:40.853 | 00:27.103 12
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